

OLC Holding, Vegger ApS

Skolevej 17
9240 Nibe, Vegger
CVR-nr. 32363857

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Ole Lundgren Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OLC Holding, Vegger ApS

Skolevej 17

9240 Nibe, Vegger

CVR-nr.: 32363857

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Lundgren Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.262 t.kr., som anses for at være tilfredsstillende.

Med hensyn til den finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt den økonomiske udvikling henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.903)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.300.234	2.155.291
Andre finansielle indtægter		0	772
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(32.098)</u>	<u>(34.419)</u>
Resultat før skat		1.255.233	2.112.894
Skat af årets resultat	2	<u>7.084</u>	<u>6.922</u>
Årets resultat		<u>1.262.317</u>	<u>2.119.816</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(54.626)	1.610.151
Overført resultat		<u>1.213.543</u>	<u>408.465</u>
		<u>1.262.317</u>	<u>2.119.816</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.703.651	5.903.417
Finansielle anlægsaktiver	3	5.703.651	5.903.417
Anlægsaktiver		5.703.651	5.903.417
Tilgodehavende selskabsskat		277.740	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		55.344	231.526
Tilgodehavender		333.084	231.526
Omsætningsaktiver		333.084	231.526
Aktiver		6.036.735	6.134.943

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.893.261	1.947.887
Overført overskud eller underskud		3.696.016	2.482.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>5.817.677</u>	<u>4.656.560</u>
Bankgæld		15	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		208.171	203.757
Skyldig selskabsskat		0	220.604
Anden gæld		10.872	1.054.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.058</u>	<u>1.478.383</u>
Gældsforpligtelser		<u>219.058</u>	<u>1.478.383</u>
Passiver		<u>6.036.735</u>	<u>6.134.943</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.947.887	2.482.473	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(54.626)	1.213.543	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	1.893.261	3.696.016	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.656.560
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				1.262.317
Egenkapital ultimo				5.817.677

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.211	21.477
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	8.023	12.942
Øvrige finansielle omkostninger	864	0
	32.098	34.419

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(7.084)	(6.922)
	(7.084)	(6.922)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.810.390
Kostpris ultimo	3.810.390
Opskrivninger primo	2.093.027
Andel af årets resultat	1.300.234
Udbytte	(1.500.000)
Opskrivninger ultimo	1.893.261
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.703.651

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Vegger Tømrer- & Snedkerforretning ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Algade 11, Vegger ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>1</u>	125000	<u>125.000</u>
	<u>1</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
